
Комисијата за постапување по Конкурсот бр.09-826/2 од 23.01.2025 година за  доделување 
стипендии  на редовни студенти од Општина Охрид запишани  на додипломски студии во 
I година  на  државни  универзитети во Република Македонија  и на државни универзитети 
во други земји, во академската 2024/2025г. кои живеат во потешки социјални 
услови,формирана со Решение бр.09-829/1 од 23.01.2025 г., по извршеното разгледување, 
анализа и селектирање на сите пристигнати пријави, изврши рангирање на истите и на 
градоначалникот на Општина Охрид му ја доставува на разгледување и одлучување 
следната:   

РАНГ  ЛИСТА  НА ДОБИТНИЦИ НА  СТУДЕНТСКИ  СТИПЕНДИИ  за академска  2024/2025 година 
 
А) Стипендии за редовни студенти на додипломски студии во I година  кои студираат на 
државните универзитети во РМ кои живеат во потешки социјални услови: 
 

р.б ИМЕ ,ТАТКОВО ИМЕ  И 
ПРЕЗИМЕ  Универзитет бодови 

1 Тамара Сашо Стојановска УКИМ-Медицински факултет-Скопје 60 

2 Верица Жарко Танковска УКИМ - Филолошки факултет- Скопје 60 

3 Сарита Ерол Ракип Универзитет„Гоце Делчев“ - Факултет за 
медицински науки-Штип 59 

4 Филиз Африм Ајредини УКИМ-Градежен факултет-Скопје 50 

5 Ана Горан Дејкоска УКИМ -ПМФ-Скопје 40 

6 Анабела Зоран Кунеска УКИМ-Филозофски факултет-Скопје 36 

7 Васко Трајан Димитровски УКИМ-Факултет за електротехникаи 
информациски технологии-Скопје 30 

8 Теофан Ѓорѓи Митаноски УКИМ -ПМФ-Скопје 25 

9 Теона Ѓорѓи Митаноска УКИМ-Архитектонски факултет-Скопје 24 

10 Сара Хермин Синан УКИМ-Филолошки факултет-Скопје 24 

11 Ања Зоран Танеска УКИМ- Факултет за музичка уметност-
Скопје 23 

12 Софија Лазе Ническа УКИМ-Медицински факултет-Скопје 15 
13 Александар Зоран Трпески УКИМ- ФИНКИ-Скопје 15 

14 Сара Илија Кочоска УКИМ-Фармацевтски факултет-Скопје 15 

15 Марко Даниел Крстески УКИМ - Факултет за физичко 
образование, спорт и здравје-Скопје 14 

16 Анастасија Милчо Трајческа УКИМ-Економски факултет-Скопје 13 

17 Јулиана Славче Иваноска УКИМ-Стоматолошки факултет-Скопје 13 



18 Михаела Даниел Павлеска УКИМ-Градежен факултет-Скопје 12 

19 Паулина Јане Попаѓоска Универзитет„Гоце Делчев“ - Факултет за 
медицински науки-Штип 12 

20 Стефан Јане Чеменкоски УКИМ-Факултет за музичка уметност-
Скопје 12 

21 Суклоска Лазар Бојана УКИМ-ФИНКИ-Скопје 10 

22 Кристијан Митко Петрески УКИМ- ФИНКИ-Скопје 10 

23 Езана Урим Алиу УИНТ„Св.Апостол Павле“-Охрид 10 

24 Јован Зоран Маркоски УИНТ„Св.Апостол Павле“-Охрид 10 

25 Марија Зоран Војнеска УКИМ-Фармацевтски факултет-Скопје 9 

26 Михаела Васко Ложанкоска УКИМ- Машински факултет-Скопје 9 

 

Б) Стипендии за редовни студенти на додипломски студии во I година  кои студираат на 
државните универзитети во други земји кои живеат во потешки социјални услови: 
 
 

р.б. 
ИМЕ ,ТАТКОВО ИМЕ  И 

ПРЕЗИМЕ  Универзитет бодови 

1 
Јана Душко Стојаноска 

Универзитет на Приморска-
Факултет за менаџмент-Копер-

РСловенија 
9 

 

 
СТУДЕНТИ КОИ НЕ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИ ЗА ДОБИВАЊЕ СТИПЕНДИЈА: 

 р.б. 
ИМЕ ,ТАТКОВО ИМЕ  И 
ПРЕЗИМЕ 

Универзитет бодови 

1 Адела Ружди Абас 
Универзитет„Св.Климент 

Охридски“Битола-Правен факултет-Кичево 
0 

2 Викторија Никола Џепароска УКИМ- ФИНКИ-Скопје 0 

3 Ема Никола Николоска УКИМ-Медицински факултет-Скопје 0 

4 Мартин Марко Митрашкоски 
Универзитет„Св.К.Охридски“Битола-ФТУ-

Охрид 
0 

5 Марија Ненад Смилеска 
Универзитет„Св.К.Охридски“Битола-ФТУ-

Охрид 
0 

    6 Драгана Дарко Каневче УКИМ- ФИНКИ-Скопје 
0 



 

 

 

 

Согласно  член 7   од  Правилникот бр. 09-826/1 од 23.01.2025г.  одбиените апликанти имаат рок  
од  5 (пет) дена  ,од  денот на објавување  на ранг-листите,  да поднесат  приговор до 
Градоначалникот на општина Охрид . 

7 Мухамед Атила Јахја 
Универзитет Тракија-Медицински 

факултет-Едирне 
0 

8 Јоана Стевчо Темелковска УКИМ-Економски факултет-Скопје 0 

9 Ана Душко Голабоска УКИМ-Филолошки факултет-Скопје 0 

10 Марија Душко Голабоска УКИМ-Медицински факултет-Скопје 0 


